
UCHWAŁA NR XXIII/220/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 2021 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1170) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na 2021r.: grunty, budynki lub ich części i budowle 
przeznaczone pod działalność oświatowo-kulturalną, działalność przeciwpożarową, służące celom ochrony 
środowiska oraz zaopatrzenia w wodę.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 

Id: 3C8C6809-F98E-43B3-A77A-B283675B8BA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe.

Zwolnienia, o których mowa w § 1 uchwały dotyczą zwolnień gruntów, budynków lub ich części
i budowli przeznaczonych pod działalność oświatowo-kulturalną, działalność przeciwpożarową, służących
celom ochrony środowiska oraz zaopatrzenia w wodę.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

Id: 3C8C6809-F98E-43B3-A77A-B283675B8BA1. Podpisany Strona 1




